
                                                       Uchwała Nr  XL/273 /2022                                              

Rady Gminy w Osieku Jasielskim 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 30 grudnia 2021r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku 

Jasielskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia w planach finansowych w wydatkach. 

       2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

  

 
 


